
Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 1Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Rune Mjellem Hyen XX *XX

1. serie
50 X9 * 9 *

2. serie
48 9 * * * *

3. serie
49

15 sku
147 X99X9 * *X * *

10 skudd
97    

25 skudd
244 (11*)

2. Julie K. Tvinnereim Kristiansand o. O. *XX * * 50 88X79 42 *XX9X 49 141 99 * *XX9 * * * 97    238 (9*)
3. Ådne Viddal Krogsæter Ørskog *X *XX 50 * 9897 43 * 99X9 47 140 9XXX99 * 98X 94    234 (5*)
4. Johanne N. Hellevang Nordbygda og Rand XXX99 48 88894 37 * 9 *X9 48 133 6X8X9 * * 9XX 92    225 (4*)
5. Rasmus N. Hellevang Nordbygda og Rand 9 * *XX 49 868X5 37 X9889 44 130 786X88X * 87 82    212 (3*)

100m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Klara E. K. T. Kristiansand o. O. *XXXX

1. serie
50 *XXXX

2. serie
50 X * * * *

3. serie
50

15 sku
150 *XXX *X *X * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (11*)

2. Jetmund Viddal Sætre Asker *XX * * 50 X * * * * 50 * * * *X 50 150 X *X9 * * *X * * 99    249 (17*)
3. Amanda Svoren Espe Haugen * *X *X 50 * * * * * 50 XXXX9 49 149 * * * *X *X * * * 100    249 (16*)
4. Joakim Moongkol Holm Eidsvoll Verk 9XX99 47 XX * * * 50 XX * * * 50 147 *X * * * *X * * * 100    247 (14*)
5. Emilie Espe Haugen 9 *XXX 49 XX *X * 50 X *X * * 50 149 X * *XX9 *XX9 98    247 (9*)
6. Simon E. N. A. Eidsbygda *XX * 9 49 99 * * 9 47 *X *X * 50 146 XXX * * * * * * 9 99    245 (13*)
7. Ane H. Kirkeeide Hornindal o. M. XXXXX 50 9X * 9X 48 XX * 9 * 49 147 9 *X9 * 9XXXX 97    244 (5*)
8. Brita Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 9X9XX 48 98 *X * 47 9 * 99X 47 142 8 * 99 * 8X9 *X 93    235 (6*)
9. Cathrine Godø Wolsdal Ørskog 98998 43 98999 44 X9XX9 48 135 8XX9X88X * 9 92    227 (1*)
10. Theodor M. Gillesdal Seim 78787 37 99999 45 999X9 46 128 9 * * 9XX * * *X 98    226 (5*)
11. Helga H. Fragått Sigdal 99X9 * 47 X898 * 45 XX897 44 136 X8X998X699 88    224 (2*)
12. Markus Bjørke Sykkylven o. S. 99899 44 99X9X 47 98X90 36 127 9 * 9 * 9XXX87 92    219 (2*)

100m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jonas Nykrem Sykkylven o. S. XX * * 9

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 XX * *X

3. serie
50

15 sku
149 XX * * * * * *X *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (16*)

2. Sina Frøysa Sunnylven X * * * * 50 9 * * * * 49 * * * *X 50 149 99 * * * *X * * * 98    247 (19*)
3. Leon A. Thorgersen Fet X * *XX 50 *XXX * 50 * *XXX 50 150 X9XX8X *X *X 97    247 (8*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 2Leon - Resultatprogram

4. Joakim Beinnes Førde Nordbygda og Rand * * * * * 50 *X9 * 9 48 * * * * * 50 148 XX9X * 9XX * * 98    246 (15*)
4. Lasse Leite Sætre Hovdebygda og Ørsta * * * * 9 49 * * * 9X 49 * *X *X 50 148 *XX9X * * * * 9 98    246 (15*)
6. Bendik Braastad Einen Hyllestad * * * *X 50 XX9X * 49 * 9 * 9 * 48 147 *X99X * *X * * 98    245 (13*)
7. Siv Anita A. Nessan Sunnylven * *X * * 50 9 * * * * 49 * * * 9 * 49 148 * * 999XXX9 * 96    244 (15*)
8. Sander Lund Nordbygda og Rand * * * * * 50 XX999 47 * 9 *X * 49 146 9999 * 99X99 92    238 (9*)
9. Hans Olav Nordal Syvde * * *X9 49 9X999 46 X *XXX 50 145 998X999 * 99 91    236 (5*)
10. Thomas Espe Haugen X * *XX 50 88XX9 45 9X999 46 141 8X9 * * 79XXX 93    234 (4*)

100m 25-skudd kl. JEG

Pl. Navn Skytterlag
1. Liss Rafsol Eidsbygda 84900

1. serie
21 XX400

2. serie
24 9X800

3. serie
27

15 sku
72 * 89X980000

10 skudd
54    

25 skudd
126 (1*)

100m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Amandus Emil Bangsund Nordstrand 99X9X

1. serie
47 8X99 *

2. serie
46 9 * * 8X

3. serie
47

15 sku
140 989X98X98X

10 skudd
90    

25 skudd
230 (3*)

1. Andris Flore Hornindal o. M. * * * 79 46 XXX9X 49 *XX99 48 143 X9998 *XX9X 94    237 (5*)
1. Aslak M. Gillesdal Kveldulf 89X8 * 45 9 * 978 43 X9X89 46 134 9898997977 82    216 (2*)
1. Mathias Kalvatn Hornindal o. M. 99988 43 97898 41 X9979 44 128 8X99X59967 82    210 (0*)
1. Nikoline Kalvatn Hornindal o. M. 9X9 * 9 47 7XX88 43 99X99 46 136 * 79X78X9X9 89    225 (2*)
1. Samuel L. P. Lien Hornindal o. M. 99XXX 48 9XXXX 49 888XX 44 141 9X9 * 898XX9 92    233 (1*)
1. Adrian Wangen Mork Hornindal o. M. XX9 * 9 48 XX998 46 99899 44 138 X9X *XXXX98 96    234 (2*)
1. Magnus Bøe Muldsvor Hornindal o. M. X *XX * 50 X89XX 47 999X9 46 143 9X9X * *XX *X 98    241 (5*)
1. Martine M. Muldsvor Hornindal o. M. 9X * 99 47 9989X 45 X *XXX 50 142 X * 9X9 * 9 * * * 97    239 (7*)
1. Ingrid Elise Svor Åsane/Hordvik 9X999 46 X9X9X 48 X98X9 46 140 XX9X9XX * 9X 97    237 (1*)

100m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Bertine Halsnes Dale (sunnfjord) X9 *XX

1. serie
49 X * 9 *X

2. serie
49 9 *XX *

3. serie
49

15 sku
147 9XX * *X *XXX

10 skudd
99    

25 skudd
246 (8*)

2. Rasmus Slyngstad Engesetdal/Skodje 9 * *XX 49 * 9X9 * 48 XX9X * 49 146 99XX99 *XX9 95    241 (6*)
3. Kari Angelika Mjellem Hyen X99X9 47 XX9 * 9 48 X9X9 * 48 143 *X9XX *XX9X 98    241 (4*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 3Leon - Resultatprogram

4. Nikolina Svoren Espe Haugen 99X9X 47 XXXXX 50 9XX99 47 144 9 *XX9X9999 94    238 (1*)
5. Eiril M. Gillesdal Seim XX9 * * 49 989 * * 46 99X99 46 141 XXX9XX98X9 95    236 (4*)
6. Sarah R. N. A. Eidsbygda 99999 45 X * 999 47 9999X 46 138 99 *XX9XX99 95    233 (2*)
7. Sander W. Hjorthaug Hovdebygda og Ørsta 9XX9 * 48 99 * 9 * 47 89999 44 139 9 * 9 *X99999 93    232 (5*)
8. Saga-Emilie Frøysa Sunnylven 9X999 46 9X * 98 46 8999 * 45 137 98989 * 8X99 89    226 (3*)

100m 25-skudd kl. SK1

Pl. Navn Skytterlag
1. Andor Bjørke Sykkylven o. S. 9X99X

1. serie
47 X * *XX

2. serie
50 9 * *X *

3. serie
49

15 sku
146 XX * 9 *XX * 9 *

10 skudd
98    

25 skudd
244 (9*)

2. Olina Svarstad Heggdal Hornindal o. M. * *XX9 49 *XXXX 50 *X * * 9 49 148 *X9 * 9XXX99 96    244 (8*)
3. Eirik K. Vatne Nordstrand X9XX9 48 * 99 * * 48 * 99XX 48 144 * 9 *X * *X * * * 99    243 (11*)
4. Kristoffer Frøysa Sunnylven * 9 * 99 47 X *XXX 50 X * * 9 * 49 146 9 * 9XX * * * 9X 97    243 (10*)
5. Susann Osnes Sykkylven o. S. 999 * * 47 9XXX9 48 X * * *X 50 145 99 * 9X * 9 *X * 96    241 (9*)
6. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. 899X9 45 9 *X99 47 XX * 99 48 140 * 9XXXX * * * * 99    239 (7*)
7. Marit Therese Bangsund Nordstrand 99 * 9X 47 XX99X 48 X9 * 9X 48 143 * 99X8 * *XX * 96    239 (6*)
8. Katrine S. Heggdal Hornindal o. M. 9 * 99X 47 *XX9X 49 X99XX 48 144 9X9X * *X999 95    239 (4*)
9. Maren H. Kirkeeide Hornindal o. M. 99X * 9 47 * 9X99 47 8999 * 45 139 9X999 *X98X 93    232 (4*)
10. Margret H. Fragått Sigdal 88989 42 * *X8X 48 * 99 * 9 47 137 * 9X9 * 999X9 94    231 (6*)
11. Annelin Wangen Hornindal o. M. * 9XXX 49 99X99 46 8X9X9 46 141 X999999899 90    231 (1*)
12. Arne Muldsvor Hornindal o. M. * 9899 45 8X999 45 X9999 46 136 *XX898XX99 93    229 (2*)
13. Andreas Reinhardt Mork Hornindal o. M. 898X9 44 99799 43 8 * * * 9 47 134 98 * *X *X889 92    226 (6*)

100m 25-skudd kl. SK2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jostein Nykrem Sykkylven o. S. * 9X89

1. serie
46 XX999

2. serie
47 XX *XX

3. serie
50

15 sku
143 98X8 *X * 9X *

10 skudd
94    

25 skudd
237 (5*)

100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Næss Leikanger * * * * *

1. serie
50 *X * * *

2. serie
50 X * * * *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * *X * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (22*)

2. Rolf Hatlelid Stadlandet * * * *X 50 *XXXX 50 X *X *X 50 150 * *X * * *XX * * 100    250 (14*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 4Leon - Resultatprogram

3. Terje Alværvik Gaular * * *X * 50 * *XX * 50 X *X * * 50 150 * 9 * * *X * * *X 99    249 (17*)
4. Trond Jøingsli Lom og Skjåk *X * *X 50 X * * 9 * 49 * *XXX 50 149 * * *XX * *XX * 100    249 (14*)
5. Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk X * * *X 50 XX *X * 50 * * *X9 49 149 X * * *XX *X *X 100    249 (13*)
6. Andreas Solvik Hornindal o. M. 9 *X *X 49 X * *XX 50 *XXXX 50 149 * * * * *XXX * * 100    249 (12*)
7. Håvard Storbråten Lom og Skjåk * *X * * 50 * * * * 9 49 * * * * * 50 149 * * * * 9 * * * *X 99    248 (21*)
8. Kjell Arne Myrvoll Syvde * *X *X 50 * * * 99 48 X *X * 9 49 147 *XX * *X *XX * 100    247 (13*)
9. Gunnhild Svenstad Fagernes * * 9 * * 49 X * * * * 50 *X * * * 50 149 9 * * 9 *XX * 9 * 97    246 (17*)
10. Jon Magnar Gjerland Holsen * * * * * 50 X *X *X 50 X9 * * 9 48 148 * 99 * * *X * * * 98    246 (16*)
11. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XX * 9X 49 * 9X *X 49 * * * *X 50 148 X9 * * *X9X * 9 97    245 (11*)
12. Andreas Røyrvik Hyen X * * 9X 49 *XXXX 50 X9 *X * 49 148 X9 * * *X9X9 * 97    245 (9*)
13. Einar Rodt Engesetdal/Skodje *XXXX 50 9 *X * * 49 99 * *X 48 147 XXXX *X9X * 9 98    245 (8*)
14. Harry Gram Førde * * * 9 * 49 XXX * * 50 * * * 99 48 147 99XX9 * * 9X * 96    243 (12*)
15. Øyvind Halsnes Dale (sunnfjord) 8X9 * * 47 99X9 * 47 * * 9 *X 49 143 * *XX *X9 * * * 99    242 (12*)
16. Gisle Myklebust Hestås Vartdal *X *X9 49 X9 * *X 49 XX * * * 50 148 8 * 9X9 *XX8X 94    242 (9*)
17. Oddmund Tormodset Viksdalen 9XXXX 49 XX999 47 X * * 9 * 49 145 9XX * 9X * * 9 * 97    242 (7*)
18. Magne Aarskog Sundnes X9 *X * 49 X * *X9 49 X * 9 * * 49 147 9 * * 99999X * 94    241 (10*)
19. Jan Lidvar Klokk Sykkylven o. S. * * * *X 50 9899 * 45 9 *X * 9 48 143 99 * 8999X99 91    234 (8*)
20. Marius Åboen Lom og Skjåk 9X * *X 49 X * * * * 50 X *X *X 50 149 * * 00000000 20    169 (10*)

100m 25-skudd kl. V75

Pl. Navn Skytterlag
1. Terje G. Pleym Iversen Haugesund og Sveio XX *XX

1. serie
50 X * * * *

2. serie
50 *XX * *

3. serie
50

15 sku
150 X * *X * * *X * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (15*)

2. Svein Hoem Stryn * * *X * 50 * * * 9 * 49 X * * * * 50 149 * *X * *X *X *X 100    249 (18*)
2. Oddvar Råsberg Nesse X9X * * 49 *X * * * 50 * * * * * 50 149 * *X * * * *XX * 100    249 (18*)
4. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta * *XXX 50 * *XX * 50 X * * *X 50 150 9X * *X * * * *X 99    249 (14*)
5. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 9XX *X 49 * * * * * 50 * *X * * 50 149 *XXX *XXX *X 100    249 (13*)
5. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje * *XXX 50 X * * * 9 49 * * *XX 50 149 X *XXXX * * * * 100    249 (13*)
7. Arvid Brennset Leikanger 9XX * * 49 * * * *X 50 * * * *X 50 149 * * 9 * * * * * * * 99    248 (19*)
8. Øystein Solbakken Vestnes o. V. XX *X * 50 * *XX * 50 * * * *X 50 150 *X * * *X9X * 9 98    248 (14*)
9. Erling Sylte Fiskå * * * 9 * 49 X * * * * 50 * *X * * 50 149 * * * * * 9XXX9 98    247 (17*)
10. Toralf Årdal Jølster 9XX *X 49 99 * * * 48 X * *XX 50 147 X * * *X * * * * * 100    247 (14*)
11. Wilfried Kruger Sykkylven o. S. * * * *X 50 * *X *X 50 XX9X9 48 148 X9X * *XX * * 9 98    246 (11*)
11. Magne Skårbø Stadlandet XX *X * 50 9 * * * 9 48 XX *X9 49 147 *XXX * * 9X * * 99    246 (11*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 5Leon - Resultatprogram

13. Knut Lillestøl Hornindal o. M. * *XXX 50 XX * *X 50 *X * 99 48 148 X *X99 * *X *X 98    246 (10*)
14. Idar Berget Dalane *X *XX 50 X * * *X 50 XX9XX 49 149 * 9 * *X * 9X9X 97    246 (9*)
15. Ola Loneland Dale (sunnfjord) *XX *X 50 * * * 9 * 49 X *XX * 50 149 9 * 9XX * 9 * 9X 96    245 (11*)
16. Karstein Velle Fiskå 9XX9 * 48 9 *X9 * 48 *X * *X 50 146 XXX *XX * *X9 99    245 (9*)
17. Odd Peter Skinlo Hyen 99 *X * 48 X99 *X 48 9 * *XX 49 145 * * *X *XX9XX 99    244 (9*)
18. Magnus Løvik Dale (sunnfjord) XXXXX 50 * 9XX * 49 9 * 99X 47 146 XXX * 9X9XX * 98    244 (5*)
19. Roger Nærø Moltustranda o. L. * *X99 48 * *XX9 49 X9 *XX 49 146 9X9 *X *X999 95    241 (7*)
20. Anton Jon Aarskog Sundnes X * * * * 50 *X * * * 50 * * 9X * 49 149 XX * *X * * 9 * 0 89    238 (16*)
21. Per Svenstad Fagernes X9X9 * 48 X8X89 45 *X9 * 8 47 140 8 * 9999899X 90    230 (4*)

100m 35-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Rune Mjellem Hyen XX *XX

1. serie
50 X9 * 9 *

2. serie
48 9 * * * *

3. serie
49

15 sku
147 X99X9 * *X * *

10 skudd
97

25 sku
244 * * * 9 * *X *X *

Omgang
99    

35 skudd
343 (18*)

2. Julie K. Tvinnereim Kristiansand o. O. *XX * * 50 88X79 42 *XX9X 49 141 99 * *XX9 * * * 97 238 * 9XXX * * *X * 99    337 (14*)
3. Ådne Viddal Krogsæter Ørskog *X *XX 50 * 9897 43 * 99X9 47 140 9XXX99 * 98X 94 234 XX *X9X *XXX 99    333 (7*)
4. Johanne N. Hellevang Nordbygda og Rand XXX99 48 88894 37 * 9 *X9 48 133 6X8X9 * * 9XX 92 225 9 * *XXX *X * * 99    324 (9*)
5. Rasmus N. Hellevang Nordbygda og Rand 9 * *XX 49 868X5 37 X9889 44 130 786X88X * 87 82 212 *XX9999 * 99 94    306 (5*)

100m 35-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jetmund Viddal Sætre Asker *XX * *

1. serie
50 X * * * *

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50

15 sku
150 X *X9 * * *X * *

10 skudd
99

25 sku
249 * * *X * * * * 9 *

Omgang
99    

35 skudd
348 (25*)

2. Klara E. K. T. Kristiansand o. O. *XXXX 50 *XXXX 50 X * * * * 50 150 *XXX *X *X * * 100 250 X * 9XXXXX9X 98    348 (12*)
3. Amanda Svoren Espe Haugen * *X *X 50 * * * * * 50 XXXX9 49 149 * * * *X *X * * * 100 249 * *X9 *X9X * * 98    347 (21*)
4. Emilie Espe Haugen 9 *XXX 49 XX *X * 50 X *X * * 50 149 X * *XX9 *XX9 98 247 *X * *XX *XXX 100    347 (13*)
5. Simon E. N. A. Eidsbygda *XX * 9 49 99 * * 9 47 *X *X * 50 146 XXX * * * * * * 9 99 245 *X *XX9 *XX * 99    344 (17*)
6. Ane H. Kirkeeide Hornindal o. M. XXXXX 50 9X * 9X 48 XX * 9 * 49 147 9 *X9 * 9XXXX 97 244 9X9 * 99 * 9XX 95    339 (7*)
7. Brita Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 9X9XX 48 98 *X * 47 9 * 99X 47 142 8 * 99 * 8X9 *X 93 235 9X99999 *XX 94    329 (7*)
8. Joakim Moongkol Holm Eidsvoll Verk 9XX99 47 XX * * * 50 XX * * * 50 147 *X * * * *X * * * 100 247 X * 9XXXXX00 79    326 (15*)
9. Theodor M. Gillesdal Seim 78787 37 99999 45 999X9 46 128 9 * * 9XX * * *X 98 226 X *X9X999XX 96    322 (6*)
10. Cathrine Godø Wolsdal Ørskog 98998 43 98999 44 X9XX9 48 135 8XX9X88X * 9 92 227 X99 *XX9999 94    321 (2*)
11. Helga H. Fragått Sigdal 99X9 * 47 X898 * 45 XX897 44 136 X8X998X699 88 224 9699 * * *X * * 93    317 (7*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 6Leon - Resultatprogram

12. Markus Bjørke Sykkylven o. S. 99899 44 99X9X 47 98X90 36 127 9 * 9 * 9XXX87 92 219 99X * 99 * 998 92    311 (4*)

100m 35-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jonas Nykrem Sykkylven o. S. XX * * 9

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 XX * *X

3. serie
50

15 sku
149 XX * * * * * *X *

10 skudd
100

25 sku
249 * * * *X * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (25*)

2. Sina Frøysa Sunnylven X * * * * 50 9 * * * * 49 * * * *X 50 149 99 * * * *X * * * 98 247 X * *X *XX * * * 100    347 (25*)
3. Joakim Beinnes Førde Nordbygda og Rand * * * * * 50 *X9 * 9 48 * * * * * 50 148 XX9X * 9XX * * 98 246 X * * *X * *XXX 100    346 (20*)
4. Leon A. Thorgersen Fet X * *XX 50 *XXX * 50 * *XXX 50 150 X9XX8X *X *X 97 247 * * * 9 * * *XX * 99    346 (15*)
5. Bendik Braastad Einen Hyllestad * * * *X 50 XX9X * 49 * 9 * 9 * 48 147 *X99X * *X * * 98 245 XX *X * * * * *X 100    345 (19*)
5. Lasse Leite Sætre Hovdebygda og Ørsta * * * * 9 49 * * * 9X 49 * *X *X 50 148 *XX9X * * * * 9 98 246 XX * * * * 9XXX 99    345 (19*)
7. Siv Anita A. Nessan Sunnylven * *X * * 50 9 * * * * 49 * * * 9 * 49 148 * * 999XXX9 * 96 244 *X * * *X * * *X 100    344 (22*)
8. Sander Lund Nordbygda og Rand * * * * * 50 XX999 47 * 9 *X * 49 146 9999 * 99X99 92 238 * * * *XXX9 *X 99    337 (14*)
9. Hans Olav Nordal Syvde * * *X9 49 9X999 46 X *XXX 50 145 998X999 * 99 91 236 XX * 9X9XXX * 98    334 (7*)
10. Thomas Espe Haugen X * *XX 50 88XX9 45 9X999 46 141 8X9 * * 79XXX 93 234 * * 99XX * * 98 95    329 (8*)

100m 35-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Bertine Halsnes Dale (sunnfjord) X9 *XX

1. serie
49 X * 9 *X

2. serie
49 9 *XX *

3. serie
49

15 sku
147 9XX * *X *XXX

10 skudd
99

25 sku
246 X9XXXX * 999

Omgang
96    

35 skudd
342 (9*)

2. Rasmus Slyngstad Engesetdal/Skodje 9 * *XX 49 * 9X9 * 48 XX9X * 49 146 99XX99 *XX9 95 241 *X * *XX *XXX 100    341 (10*)
3. Kari Angelika Mjellem Hyen X99X9 47 XX9 * 9 48 X9X9 * 48 143 *X9XX *XX9X 98 241 9X *XXX9X99 96    337 (5*)
4. Nikolina Svoren Espe Haugen 99X9X 47 XXXXX 50 9XX99 47 144 9 *XX9X9999 94 238 X9XX99X9X9 95    333 (1*)
5. Sarah R. N. A. Eidsbygda 99999 45 X * 999 47 9999X 46 138 99 *XX9XX99 95 233 9X9 * 99X9X9 94    327 (3*)
6. Sander W. Hjorthaug Hovdebygda og Ørsta 9XX9 * 48 99 * 9 * 47 89999 44 139 9 * 9 *X99999 93 232 99X98X9X * 9 93    325 (6*)
7. Eiril M. Gillesdal Seim XX9 * * 49 989 * * 46 99X99 46 141 XXX9XX98X9 95 236 X999X * * * 90 86    322 (7*)
8. Saga-Emilie Frøysa Sunnylven 9X999 46 9X * 98 46 8999 * 45 137 98989 * 8X99 89 226 998X *X9 * 99 93    319 (5*)

100m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Næss Leikanger * * * * *

1. serie
50 *X * * *

2. serie
50 X * * * *

3. serie
50

15 sku
150 * * * * *X * * * *

10 skudd
100

25 sku
250 * *XXXX *XX *

Omgang
100    

35 skudd
350 (26*)

2. Rolf Hatlelid Stadlandet * * * *X 50 *XXXX 50 X *X *X 50 150 * *X * * *XX * * 100 250 * * *X *X * * * * 100    350 (22*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2025

Side 7Leon - Resultatprogram

3. Trond Jøingsli Lom og Skjåk *X * *X 50 X * * 9 * 49 * *XXX 50 149 * * *XX * *XX * 100 249 *X *X *XX * * * 100    349 (20*)
4. Håvard Storbråten Lom og Skjåk * *X * * 50 * * * * 9 49 * * * * * 50 149 * * * * 9 * * * *X 99 248 *X * * * *X *XX 100    348 (27*)
5. Terje Alværvik Gaular * * *X * 50 * *XX * 50 X *X * * 50 150 * 9 * * *X * * *X 99 249 X * *X * *X9 * * 99    348 (23*)
6. Andreas Solvik Hornindal o. M. 9 *X *X 49 X * *XX 50 *XXXX 50 149 * * * * *XXX * * 100 249 * * * * 9 * * * * 9 98    347 (20*)
7. Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk X * * *X 50 XX *X * 50 * * *X9 49 149 X * * *XX *X *X 100 249 XX * 99 * * *XX 98    347 (17*)
8. Kjell Arne Myrvoll Syvde * *X *X 50 * * * 99 48 X *X * 9 49 147 *XX * *X *XX * 100 247 * *XXX * 9 * * * 99    346 (19*)
9. Gunnhild Svenstad Fagernes * * 9 * * 49 X * * * * 50 *X * * * 50 149 9 * * 9 *XX * 9 * 97 246 XX9X * * 9XX * 98    344 (20*)
10. Andreas Røyrvik Hyen X * * 9X 49 *XXXX 50 X9 *X * 49 148 X9 * * *X9X9 * 97 245 X9 *XX *XXXX 99    344 (11*)
11. Jon Magnar Gjerland Holsen * * * * * 50 X *X *X 50 X9 * * 9 48 148 * 99 * * *X * * * 98 246 * 9X *X99X9X 96    342 (18*)
12. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XX * 9X 49 * 9X *X 49 * * * *X 50 148 X9 * * *X9X * 9 97 245 X9 * * 9 * 99XX 96    341 (14*)
13. Øyvind Halsnes Dale (sunnfjord) 8X9 * * 47 99X9 * 47 * * 9 *X 49 143 * *XX *X9 * * * 99 242 9X9XXX *XX * 98    340 (14*)
14. Oddmund Tormodset Viksdalen 9XXXX 49 XX999 47 X * * 9 * 49 145 9XX * 9X * * 9 * 97 242 X * 9X * 9X *XX 98    340 (10*)
15. Einar Rodt Engesetdal/Skodje *XXXX 50 9 *X * * 49 99 * *X 48 147 XXXX *X9X * 9 98 245 X9 *X99899 * 93    338 (10*)
16. Harry Gram Førde * * * 9 * 49 XXX * * 50 * * * 99 48 147 99XX9 * * 9X * 96 243 XX *X9998 * 9 94    337 (14*)
17. Magne Aarskog Sundnes X9 *X * 49 X * *X9 49 X * 9 * * 49 147 9 * * 99999X * 94 241 * 9 *X9X * 99 * 96    337 (14*)
18. Jan Lidvar Klokk Sykkylven o. S. * * * *X 50 9899 * 45 9 *X * 9 48 143 99 * 8999X99 91 234 9899XXX8X7 90    324 (8*)
19. Gisle Myklebust Hestås Vartdal *X *X9 49 X9 * *X 49 XX * * * 50 148 8 * 9X9 *XX8X 94 242 0000000000    242 (9*)
20. Marius Åboen Lom og Skjåk 9X * *X 49 X * * * * 50 X *X *X 50 149 * * 00000000 20 169 0000000000    169 (10*)

100m 35-skudd kl. V75

Pl. Navn Skytterlag
1. Oddvar Råsberg Nesse X9X * *

1. serie
49 *X * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
149 * *X * * * *XX *

10 skudd
100

25 sku
249 X * * * * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (27*)

2. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta * *XXX 50 * *XX * 50 X * * *X 50 150 9X * *X * * * *X 99 249 X * * 9 * *X *XX 99    348 (19*)
3. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 9XX *X 49 * * * * * 50 * *X * * 50 149 *XXX *XXX *X 100 249 * 9X *X * * *XX 99    348 (18*)
4. Arvid Brennset Leikanger 9XX * * 49 * * * *X 50 * * * *X 50 149 * * 9 * * * * * * * 99 248 XX9 * *X * * *X 99    347 (24*)
5. Erling Sylte Fiskå * * * 9 * 49 X * * * * 50 * *X * * 50 149 * * * * * 9XXX9 98 247 X * * *XX * *X * 100    347 (23*)
6. Øystein Solbakken Vestnes o. V. XX *X * 50 * *XX * 50 * * * *X 50 150 *X * * *X9X * 9 98 248 *X * * * 9 *X * * 99    347 (21*)
6. Toralf Årdal Jølster 9XX *X 49 99 * * * 48 X * *XX 50 147 X * * *X * * * * * 100 247 X *X * * * *X * * 100    347 (21*)
8. Terje G. Pleym Iversen Haugesund og Sveio XX *XX 50 X * * * * 50 *XX * * 50 150 X * *X * * *X * * 100 250 99 *X * 9X *X * 97    347 (19*)
9. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje * *XXX 50 X * * * 9 49 * * *XX 50 149 X *XXXX * * * * 100 249 9XX * *X9 *XX 98    347 (16*)
10. Magne Skårbø Stadlandet XX *X * 50 9 * * * 9 48 XX *X9 49 147 *XXX * * 9X * * 99 246 * * * * * *X * *X 100    346 (19*)
11. Svein Hoem Stryn * * *X * 50 * * * 9 * 49 X * * * * 50 149 * *X * *X *X *X 100 249 * *X99XX99X 96    345 (20*)
12. Ola Loneland Dale (sunnfjord) *XX *X 50 * * * 9 * 49 X *XX * 50 149 9 * 9XX * 9 * 9X 96 245 *X * * * * *XX * 100    345 (18*)
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13. Idar Berget Dalane *X *XX 50 X * * *X 50 XX9XX 49 149 * 9 * *X * 9X9X 97 246 XX * * * * *X9 * 99    345 (15*)
14. Odd Peter Skinlo Hyen 99 *X * 48 X99 *X 48 9 * *XX 49 145 * * *X *XX9XX 99 244 X * * *X *X * *X 100    344 (15*)
15. Karstein Velle Fiskå 9XX9 * 48 9 *X9 * 48 *X * *X 50 146 XXX *XX * *X9 99 245 9 *XX * *X9 * * 98    343 (14*)
16. Knut Lillestøl Hornindal o. M. * *XXX 50 XX * *X 50 *X * 99 48 148 X *X99 * *X *X 98 246 * * * 8 * *X9 * 9 96    342 (16*)
17. Wilfried Kruger Sykkylven o. S. * * * *X 50 * *X *X 50 XX9X9 48 148 X9X * *XX * * 9 98 246 9 *XX9 *X9X9 96    342 (13*)
18. Magnus Løvik Dale (sunnfjord) XXXXX 50 * 9XX * 49 9 * 99X 47 146 XXX * 9X9XX * 98 244 9X9 *X98X9 * 94    338 (7*)
19. Anton Jon Aarskog Sundnes X * * * * 50 *X * * * 50 * * 9X * 49 149 XX * *X * * 9 * 0 89 238 9 * *X *X * *X * 99    337 (22*)
20. Per Svenstad Fagernes X9X9 * 48 X8X89 45 *X9 * 8 47 140 8 * 9999899X 90 230 8X99999989 89    319 (4*)
21. Roger Nærø Moltustranda o. L. * *X99 48 * *XX9 49 X9 *XX 49 146 9X9 *X *X999 95 241 0000000000    241 (7*)


